

Dodavatel: SEVEZA spol. s r.o.
Huštěnovice 365
68703 Huštěnovice



Částka: 51 457,00 Kč
Variabilní symbol: 22105046
Konstantní symbol: 0008
Objednávka: 210222//navv94/2021
Doklad objednávky: obpo210222

IČO: 16361539 **DIČ: CZ16361539**

Telefon: +420 572 587 481

Email: fakturace@seveza.cz

Web: www.seveza.cz

Krajský obchodní soud v Brně, odd.C.,vložka 2340

Odběratel: Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace
Školní 666
76326 Luhačovice

Banka: Komerční banka, a.s.
Účet: 328444721/0100
IBAN: CZ63 0100 0000 0003 2844 4721
SWIFT: KOMBCZPP

IČO: 49156608

DIČ:

Příjemce:

Datum vystavení: 18.05.2021
Datum splatnosti: 01.06.2021
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 12.05.2021
Způsob úhrady: převodním příkazem splatnost 14 dní

Fakturujeme Vám:

Označení	Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jednotková cena	Množství	Celkem bez DPH	DPH
	1. Výdejní clona Plexi 3570x1385mm		6 712,30	1,000 ks	6 712,30	21%
	Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 30% z jedn. ceny 9 589,00 celkem:				2 876,70	
	2. Clona Plexi do sběrovéhon okénka 1375x1385mm		3 489,50	1,000 ks	3 489,50	21%
	Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 30% z jedn. ceny 4 985,00 celkem:				1 495,50	
	3. Podlahová podlahová vpust PRPU 2200x300mm		13 699,00	1,000 ks	13 699,00	21%
	Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 30% z jedn. ceny 19 570,00 celkem:				5 871,00	
	4. Podstavec PT 400x550x850mm		5 284,30	1,000 ks	5 284,30	21%
	Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 30% z jedn. ceny 7 549,00 celkem:				2 264,70	
	5. Pracovní stůl SP1P 450x900x900mm		5 565,00	1,000 ks	5 565,00	21%
	Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 30% z jedn. ceny 7 950,00 celkem:				2 385,00	
	7. Montáž		7 200,00	1,000 ks	7 200,00	21%
	8. Doprava		9,50	32,000 km	304,00	21%
	6. Pomocný montážní materiál					
55120302	Hmoždina special TURBO		16,00	8,000 ks	128,00	21%
55120402	Vrut TURBO		10,00	8,000 ks	80,00	21%
55120301	Hmoždina 6-12		8,00	8,000 ks	64,00	21%
	Zaokrouhlení		0,42	1,000	0,42	---

DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	42 526,10	8 930,48	51 456,58
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	42 526,10	8 930,48	51 456,58

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě

51 457,00 Kč

V případě nedodržení termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Hodnota faktury je uvedena v CZK.

=====

Přílohy výše uvedené jsou nedílnou součástí daňového dokladu. U jednotlivých položek jsou použity smluvní ceny dle zák. 526/1990 o cenách, dalších cen, předp. a vnitřních předpisech firmy.

Firma SEVEZA prohlašuje, že splňuje nařízení Evropského parlamentu a rady č. 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami a na dod. zboží má k dispozici prohlášení o shodě.

Při nákupu zařízení je součástí dodávky zařízení návod k obsluze.

Záruka je dle nového Občanského zákoníku na nová zařízení 12 měsíců, pokud není výrobcem uvedeno jinak. Na repasovaná zařízení 6 měsíců. Na náhradní díly a opravy 3 měsíce.

Do záruky nespadá běžné opotřebení a poškození způsobené nedodržením návodu. V případě nároku na záruční opravu vždy předložte kopii tohoto dokladu.

Razítko a podpis



SEVEZA
spol. s r.o.
servisní a technické zařízení
Huštěnovice 369, PSČ 687 03
Tel/fax: 572587327, 572587488
Tel: 572587213, 572587324
DIČ CZ16361838 IČ 18981589